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Spieltag  Sp-Nr.
008
015
023
029
039
043
055
057

071
079
087
093
103
107
119
128
135
143
149
159
163
175
177
191
199
207
213
223
227
239

Datum Anstol3
01.08.2021
08.08.2021 14:00
12.08.2021
15.08.2021
22.08.2021 13:00
29.08.2021
02.09.2021
04.09.2021 15:15

12.09.2021 13:00
19.09.2021 13:00
26.09.2021 13:00
03.10.2021 14:00
10.10.2021 13:00
17.10.2021 13:00
24.10.2021 13:00
31.10.2021

07.11.2021 12:15
14.11.2021

06.03.2022

13.03.2022 13:00
20.03.2022

27.03.2022

18.04.2022 15:00
10.04.2022 13:00
16.04.2022 13:00
24.04.2022 13:00
30.04.2022 14:00
08.05.2022 13:00
14.05.2022 14:00
19.05.2022 19:30

Spielpaarung

SPIELFREI

Adler Weidhausen Il

TSV Pfarrweisach Il

SPIELFREI

TSV Pfarrweisach Il

SPIELFREI

TSV Pfarrweisach Il

SG | FC Anadoluspor I/Bosporus Coburg Il

TSV Pfarrweisach Il
TSV Gestungshausen Il
TSV Pfarrweisach Il
TSV Scherneck I
TSV Pfarrweisach Il
TSV Grub a. Forst Il
TSV Pfarrweisach Il
TSV Pfarrweisach Il
TSV Pfarrweisach Il
SPIELFREI

TSV Pfarrweisach Il
SV Grol3garnstadt Il
TSV Pfarrweisach Il
SPIELFREI

TSV Pfarrweisach Il
TSV Heldritt 11

TSV Pfarrweisach Il
ViB Einberg Il

TSV Pfarrweisach Il
SG Il SG Rodental II/TSV Ménchrdden 11
TSV Pfarrweisach Il
TSV Meeder Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Pfarrweisach
Meisterschaften | Herren | A Klasse
| Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf.
Liganummer: 310091
Saison: 21/22

k- 1

947

Stand: Mittwoch, 8. Mai 2024

Ergeb.
TSV Pfarrweisach Il
TSV Pfarrweisach Il 5:1
SPIELFREI
TSV Pfarrweisach Il
SV Grol3garnstadt Il 2:5
TSV Pfarrweisach Il
SPIELFREI
TSV Pfarrweisach Il 2.0U

0:2
TSV Heldritt 1 0:1
TSV Pfarrweisach Il 2:1
ViB Einberg Il 2:5
TSV Pfarrweisach Il 34
SG Il SG Rodental [I/TSV Ménchrdden 111 0:5
TSV Pfarrweisach Il 31
TSV Meeder Il 1:1
SPIELFREI
Adler Weidhausen Il 31
TSV Pfarrweisach Il
SPIELFREI
TSV Pfarrweisach Il 1:0
SPIELFREI
TSV Pfarrweisach Il
SG | FC Anadoluspor I/Bosporus Coburg Il 4:4
TSV Pfarrweisach Il 2:0
TSV Gestungshausen Il 3:1
TSV Pfarrweisach Il 3.0
TSV Scherneck Il 5:2
TSV Pfarrweisach Il 31
TSV Grub a. Forst Il 4:1
TSV Pfarrweisach Il 1:0
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